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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

    
 

Nr.______, Prot.           Tiranë, më ___.____.2024 

 

Lënda:    Kthim përgjigje 
 

              

 

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj për informacion, regjistruar me numër rendor 9 në 

regjistrin përkatës të kërkesave dhe përgjigjeve si dhe me aktin nr. 1152 prot., datë 

21.02.2024, referuar ligjit nr. 119/2014, “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, 

përmes së cilës kërkoni informacionin e nevojshëm në lidhje me zëvendësimin ose jo të 

Gjyqtarit për Median, si edhe një numër kontakti, ju bëjmë me dije si më poshtë: 

 

Duke qenë se mandati i anëtares së caktuar për kryerjen e detyrave në lidhje me 

marrëdhëniet me publikun, ka përfunduar, anëtari i ri në lidhje me këtë funksion do të 

zgjidhet me përtëritjen e plotë të anëtarëve të Këshillit të Lartë Gjyqësor. Deri në 

zgjedhjen e anëtarëve të rinj, në ushtrim të kompetencave të Këshillit mbi mbarëvajtjen 

e marrëdhënieve të gjyqësorit me publikun, funksionet e anëtarit për marrëdhëniet me 

publikun i ushtron Kryetarja e Këshillit të Lartë Gjyqësor, znj. Naureda Llagami. 

 

Në lidhje me çdo kërkesë për informacion lutemi t’i drejtoheni Koordinatorit për të 

Drejtën e Informimit, znj. Blerta Ngucaj në adresën e e-mailit: Blerta.Ngucaj@klgj.al, e 

cila gjendet e publikuar edhe në faqen zyrtare të Internetit të Këshillit të Lartë Gjyqësor 

si edhe nr. kontakti 00355 672072380. 

 
  
 

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin! 
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